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Milka Schokolade
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100g 5.90/kg ab 2 Stick 0.59/Stk.
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Gewinne einen 1VW Polo Austria

und viele weitere Preise

- GEWINNSPIEL
Néhere Infos auf Seite 5.

Angebote giiltig ab Montag 29.05.2017 bis 11.06.2017 in allen Tiroler T&G Filialen. www.tundg.at

Rauch Eistee
versch. Sorten
500ml



AB 2 STK.

20%

BILLIGER

Virgilio
Grana Padano

D.O.P. 32%, 300g
(nicht erhaltlich in T&G BachlechnerstraBe)

1

—

HOHMER SCHMITZEL
| @
' 14.99
1ler Selection
Huhner Schnitzel 12 .99

2kg, tiefkuhlfrisch 6.50/kg

JE PKG.

13%

BILLIGER

JE DOSE

47%

BILLIGER

749
gzr:i;’see"riais 3 .99

2.650ml 1.51/kg

2 T&G

3.99

Galbani Mozzarella

12549 (nicht erhdltlich in T&G BachlechnerstraBe)

JEFL.

38%

BILLIGER

Monini Classico
Olivendl nativ extra 9.99

2l 4.99/1
Ve\’SC\'\.\edene
Sorten
—_
JE PKG.
33%
BILLIGER

. . 599
Nodeln 3.99

versch. Sorten, 2kg 1.99/kg

1+1

GRATIS

1.40

5.60/kg

Wiener
Feinkristallzucker

AB 10 PKG.

31%

BILLIGER
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0.69

0.69/kg 1
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Dallmayr Prodomo
500g
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19.99
Gmundner Milch
Teebutter 13.99
10 x 250gr 5.60/kg
AB 2 STK.
40%
BILLIGER
Nescafé Gold 999
Edelmischung 5 99
200g (nicht erhaltlich in (]
T&G BachlechnerstraBe) 29.95/kg

T&G 3



JE SACK
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Drvulil dl carbanae per Barbeoss
9.99
T&G XL BBQ 7 99
Grillbriketts (]
10kg 0.79/kg
JE PKG.
50%
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Greisinger
Berner Wiurstel 3.99
2 x500g 3.99/kg
4 T&G

AB 2 FL.

43%

BILLIGER

MM Tomaten Ketchup
mild oder

MM Estragon Senf 1 99

1,5kg 1.33/kg

Grilltrio
mariniert

75049, je kg (nicht erhaltlich 70 g 9

in T&G BachlechnerstraBe) 7.99/kg

Schweine Karreerose
im Ganzen

ca. 1,5kg, je kg

Krauter
oder
Knoblauch

—_—

AB 2 STK.

1%

BILLIGER

Meggle
Krduter-
oder
Knoblauch-
butter
Baguette
160g (nicht

170
erhdltlich in T&G 1 000

BachlechnerstraBe) 6.25/kg

AB 2 PKG.

38%

BILLIGER

460
Maiskolben 1.00

450g 2.22/kg
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Grillrippen

mariniert 6 99
950g, je kg (nicht erhaltlich in '
T&G BachlechnerstraBe) 6.99/kg
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3.99/kg
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Greisinger
Bratwirstel 4.99
2x 8 Stk., 800g 6.24/kg

20 Jahre

Lu gewinnen:

1 VW Polo Austria

Wir wunsche“
viel Gock!

/\

40

und uber 300 weitere Gewinne.

@

So einfach wird's gemacht:

15 Trevepunkte sammeln. Vollen Sammelpass mit Anschrift

in einer T&G-Filiale abgeben. Teilnahme auch méglich unter

www.tundg.at/gewinnspiel

AB 2 PKG.

. 30%
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Sorten

Whiskas 546
Frischebeutel 3 79
12 x 100g (nicht erhaltlich [ ]

in T&G BachlechnerstraBe) 0.32/Stk.

AB 2 PKG.

56%

BILLIGER

Somat7 Tabs XXL

65er oder 90er (nicht erhdltlich
in T&G BachlechnerstraBe)

7.99

0.09-0.12/Stk.

JE KUBEL
43%
BILLIGER
E! =\ s
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Predessacnsl
3499
Ariel Reguldr
Professional 19.99
142 Waschgdnge 0.14/WG
JE PKG.
23%
BILLIGER -

seit 1997

Jubilaums-
angebot
—_

25:99
Pampers Baby Dry
Mega Plus Pack 19.99
90-112 Stk. 0.18-0.22/Stk.

T&G 5



JE KISTE

33%

BILLIGER

soe
Tegernseer Hell 17.99

20 x 0.5, exkl. Pfand 0.90/0.51

AB 24 FL.

42%
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Heineken o. 69
0,331 1.05/0.5I

AB 50 STK.

21%

BILLIGER

©75
Jdgermeister
50er oder 60er Box 0059
0,02! 29.50/1

6 T&G

JE PKG.

23%

BILLIGER

4.00

4 x 500ml Dose 1.00/0.51

AB 24 FL.

37%

2
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Corona Extra
0,355I 1.68/0.51

riefkihl-
frisch
—

BILLIGER
Dr. Oetker Tradizi-

onale, Ofenfrische
oder Pizza Burger

versch. Sorten, 365g-415g
(nicht erhdltlich in
T&G BachlechnerstraBe)

2.00

4.82-5.48/kg

JE SACK
)
386{2 \ce Cubes
oder
Crushed \ce
—

Walter Gott Ice

- 2:49
Factory Classic 1 099

2kg 1.00/kg

AB 2 PKG.

34%

BILLIGER

[t ier e e
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x 270
Pringles 1.79
versch. Sorten, 180g - 190g 9.42-9.94/kg

JE PKG.
43%
BILLIGER
6.99
Mister Nut
ErdnUsse 3 .99
gerostet u. gesalzen, 1kg 3.99/kg
GRATIS
Lays Bugles
Nacho Cheese 1 .99
125g 7.96/kg
JE PKG.
36%
BILLIGER

Wagner Piccolinis
versch. Sorten

1400
40 Stk. 12009 8 .99

tiefkthlfrisch 7.49/kg

AB2FL.

33%

AB6FL.

50%

BILLIGER

BILLIGER

199 15.00

Captain Morgan
Rox Energy Drink 0.99 Spiced Gold 9.99
1,6 0.66/1 0,71 14.27/1

-
AB4FL.
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3.64/kg 21 0.70/1

Limetten Pitu
275g, 4 Stiick
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Eristoff Vodka
versch. Sorten 8.99
07! 12.84/1
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STANDORTE Hendricks Gin

27.99

39.99/1
TIROL, KARNTEN & SALZBURG
gIRfGIT§ 34 . Tel.: +43 5 0321 927804 JEFL.
orfstraBBe . Tel.: +
FULPMES/MEDRAZ : { 20%
Industriegeldnde Zone A 16 . Tel.: +43 5 0321927816 % BILLIGER
HOPFGARTEN Hf:i‘_i _[_}R_Ili.h
Brixentaler Str. 4 . Tel.: +43 5 0321 927805 LN il
IMST - - 139
Langgasse 27 . Tel.: +43 5 0321 927809 [ Thomas Henry
INNSBRUCK BACHLECHNERSTRASSE 46 3
Tel.: +43 5 0321927814 a versch. Sorten °
INNSBRUCK/O-DORF 021 4.45/]
SchitzenstraBe 41 - 45 . Tel.: +43 5 0321 927806
INNSBRUCK/PRADL

Anton-Eder-StraBe 3 - 7 . Tel.: +43 5 0321 927812
INNSBRUCK UNTERBERGERSTRASSE 4
Tel.: +43 5 0321 927800

JENBACH

Achensee StraBe 61. Tel.: +43 5 0321 927811 =

KOSSEN JE STUCK

Kranzach 49 . Tel.: +43 5 0321 927823 170/

KUNDL o

Dr. Franz-Stumpf-Str. 23 . Tel.: +43 5 0321 927815 BILLIGER

LANDECK

UrichstraBe 76 . Tel.: +43 5 0321 927808

LECHASCHAU

Lechtaler Str. 30a . Tel.: +43 5 0321 927822

STEINACH

BrennerstraBe 83 . Tel.: +43 5 0321 927803

TELFS

Anton-Auer-StraBe 18 . Tel.: +43 5 0321 927824

voLs

Innsbrucker StraBe 4 . Tel.: +43 5 0321 927810 Berndorf Collini
FEISTRITZ A. D. DRAU 0

Villacher StraBe 368 . Tel.: +43 5 0321 927825 Grillbesteck
RADENTHEIN 11-teilig, Alukoffer
StadionstraBe 29 . Tel.: +43 5 0321927820

SEEBODEN

HauptstraBe 159 . Tel.: +43 5 0321 927818

TREFFEN

Millstatter StraBe 33 . Tel.: +43 5 0321927826 M\e Karte\'\ JOCk Duniels

VILLACH

2500
SchéchtestraBe 39 . Tel.: +43 5 0321 927821 w-\ederauﬂadba\’ 0,71 1 99
ViLLACH pueormgeoaps E 6.
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T&G OFFNUNGSZEITEN

BILLIGER

v
MO bis FR von 8 Uhr bis 19 Uhr X
Sy e, )
SA von 8 Uhr bis 18 Uhr .
Trinkgeld
Innsbruck BachlechnerstraBe 46: die Geschenkkarte von T&G 4
Mo bis Do von 7.30 Uhr bis 19 Uhr -
Fr von 7.30 Uhr bis 19.30 Uhr erhaltlich in €10, €25 oder -+
Sa von 8 Uhr bis 18 Uhr einem frei gewdahlten Betrag
Kategorie Preise pro Person
> Kreuzfahrt It. Fahrplan inkl. Ein- und Ausschiffungs- Classic Innenkabine

gebuhren und Gepacktragergebiihren

> Gebuchte Kabinenkategorie e (iRer e i

> Deutschsprachige Betreuung an Bord Premium AuBenkabine

> Verpfl hiff: Voll i
PRSI P Premium Balkonkabine

> Unterhaltungsprogramm an Bord

> Kinder bis 18 J.im 3. & 4. Oberbett gratis!

> Service Entgelt: ca. € 10, p. P/ Tag vor Ort zu zahlen
(Kinder bis 4 J. gratis, ab 4-14 J. 50 %)

> Nicht inkludiert: Getrénke, Ausgaben fiir Landausfliige

sowie personliche Ausgaben

> Getrankepaket Pranzo & Cena fiir € 18,-- p. P/ Tag

> Parkplatz im Hafen Savona buchbar ca. € 12,—/Tag

Buchungs- und Infohotline 0512 737 00 11 oder office@check-in.at > Weitere Informationen unter www.mpreis.at > Buchbar ab sofor
TRAVEL SERVICE CHECK-IN GmbH: Mo bis Fr, 9 bis 13 und 14 bis 17.30 Uhr > Post-/Bearbe

gsgebuhr € 5,-- > Veranstalter: Costa Cro

8 T&G

Angebote giiltig ab Montag 29.05.2017 bis 11.06.2017.



